

TARİHÇİ, Kültür ve Tarih Dergisidir, Nisan/Mayıs 2007, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Tarih Kulübü yayınıdır.

Üniversitelerin tarih kulüplerinin yayınladığı dergilere yeni bir tane daha eklenmiş oluyor. Daha evvelden 2000 yılında fotokopi ile çoğaltılan Tarihin İçinden adlı dergiden sonra, Ege tarih öğrencileri yeniden bir başlangıç yapıyorlar. Dergi İstanbul'da tamamen kuşe kağıda ve renkli olarak basılmış olup 82 sayfadır. Dergi 500 adet basılmış olup 5 YTL'den satılmıştır.

Kapağındaki resmin çok benzerinin Çorum, Hitit Üniversitesinin tarih kulübünün çıkardığı dergide de bulunması, tatlı bir tesadüftür. Kapağının yeni baskıda daha özenli seçilmesi gerekmektedir.

İlk sayfada editörün (Gökhan Kağnıcı) yazısı ile bazı açıklamalar olup 2 ve 3. sayfada İçindekiler sunulmuştur. İçindekiler'de yazıları yazarların adlarının olmaması büyük eksiklik. Yazarların hepsi öğrencilerden oluşmaktadır. Bu arada 4-5. sayfalar yoktur.

Dergideki makaleler arasında iki söyleşi ve bir de çeviri vardır;

Devrim Burçak, Bir Olgu ve Bilim Olarak Tarih, 6-8

H.Selen Öztürk, Dünden Bugüne Türk Evleri, 9-14

Zeynep Erkmen, Asya'dan Avrupa'ya Bir Çiçeğin Hikayesi, 15-18

Gökçe Telli ve Özen Külahlı, Prof.Dr. Ahmet Özgiray ile Söyleşi, 19-21

Mustafa Alican, Tarih Üzerine, 22-24

Recep Çalım, Türk Tarihinde Uygurların Yeri ve Önemi, 25-28

Melike Ülker ve Nazmiye Yüce, Doğu Türkistan'ın Sessiz Çılgılığı, 29-38

Saadet Doğru, Milli Mücadele'de Türk Kadını, 39-42

H.S.Öztürk ve Cavize Çamurcu, Şair Nigar Hanım, 43-45

Muzaffer Öztürk, Sarıkeçeli Aşiret Reisi Halil Öksüzöğlü ile Söyleşi, 46-48

Fırat Akman, Hititlerden Oğuzlara Anadolu'da At Kültürü, 49-55

Asuman Karabulut, Türklerde Hamam Geleneği, 56-60

Cavize Çamurcu, Bu Yazıyı Sakın Okumayın, 61-62

M.Coleman – J.Scurlock, Esik Mezopotamya'da kanamalı Ateş Hastalıkları, (Çeviren; Gökhan Kağnıcı), 63-67

Bu yazılardan sonra, Kitaplık kısmında (s.68-72) iki kitap tanıtımı var. Dinleyin kısmında (s.73-74) İstanbul'un fethi ile ilgili bir kayıt tanıtılmış. Tıklayın bölümünde (s.75-76) Web'de Latince olduğunun haberi verilmekte.

77. sayfada Türkler İçin Ne Dediler, s.78'de Şiir köşesi bulunuyor. 79-80. sayfalarda Tarih Kulübü'nün faaliyetlerinden bahsedilmektedir. 81-82. sayfalar Sizin Köşeniz başlığı altında verilmiş iki boş sayfadır.

Renkli, resimli dergi göz alıcı olduđu gibi yazıların kısa oluşları da okumayı kolaylaştırmaktadır. İkinci sayısında eksiklerinin de giderilmesiyle daha iyi hale geleceğinden asla şüphemiz yoktur. Yazıların genelinde Osmanlı tarihi ve kültürü ağırlıklıdır. Tarih ilmi ile ilgili olanlar yanında Eskiçağ ile ilgili iki makale vardır. Yazıların sıralanmasında yazar soyadı veya çağlara göre bir dizilim yapılması arzu edilir. Makaleler, söyleşiler, çeviriler, kitap tanıtımları ayrı ayrı gösterilmelidir.

Süleyman Özkan